
 

 Rada České carromové asociace (CCA)  

Datum konání:  

19. července 2016 

Přítomní:  

Tomáš Ch., Honza T., Michal F.  

1.) Měsíc Zdravé 6  

- určeny termíny veřejného hraní v rámci MZ6 – 1. a 15. září, vždy společně s PCL 

2.) Ladronkafest 2016  

- sobota 10. září, je třeba také výpomoc ostatních členů CCA  

3.) Granty  

- je třeba doložit výdajový doklad z pokladny pro vyúčtování grantu z P6 za rok 2015   

4.) Hrnky  

- pro velký úspěch se objednají další propagační hrnky – 10x čaj + 20x káva  

- k dispozici by měly být na pražském turnaji v listopadu 

5.) Susan - triko  

- pro Susan je nutné vyhledat prodejce/výrobce dámských nadměrných velikostí 

- dlužíme jí triko z EC + další do zásoby pro pražské turnaje 

- do konce září – zkusí zjistit Romana  

6.) Eurocup 2016  

- velice pozitivní ohlasy všech účastníků!  

- výborná práce všech organizátorů a pomocníků 

- dá se očekávat větší návštěvnost pražského turnaje v dalších letech (např. Mehedi Hassan)  

7.) VH 

- je třeba stanovit přesný termín VH, která se vzhledem k Eurocupu posouvá na září 

8.) MS  

- 6.-11. listopadu bude Mistrovství světa – Anglie, případný zájem nahlásit do konce července 

9.) Boardy a příslušenství 

- v současné chvíli CCA disponuje 31 boardy s příslušenstvím  

- vše je zatím uskladněno ve firmě UNOMED, Dělnická 54, Praha 7, ale do budoucna by se měl najít 

skladovací prostor 



- bylo rozhodnuto, že počet boardů by se měl udržet, případným zájemcům o koupi boardu se vyhoví, 

ale následně se u výrobce pořídí náhrada   

- bylo také rozhodnuto, že boardy s příslušenstvím ve vlastnictví CCA mohou být zájemcům 

zapůjčeny! 

- podmínkou je Smlouva o zápůjčce, ze které vycházejí zápůjční podmínky viz. příloha 

- důležitou zápůjční podmínkou je „nájemné“ 

a) členové CCA

- 100,- Kč/rok za board 

- 200,- Kč/rok za celý set (bez prášku) 

b) nečlenové CCA

záloha 250,- Euro/board nebo 280,- Euro/set 

- 100,- Kč/měsíc 

10.) Podpora místních klubů 

- o bezplatném zapůjčení v rámci podpory místního klubu rozhodne Rada CCA 

- pokud si chce klub zapůjčit další boardy, vše se pak řídí zápůjčními podmínkami. Pokud by chtěl mít 

klub podmínky stejné jako členové CCA, pak také podpis smlouvy musí být opatřen zástupcem klubu, 

který je zároveň členem CCA. 

- rozhodnutí o podpoře CML: 

podle dřívějšího rozhodnutí má CML 1 board zapůjčen bezplatně v rámci podpory místního klubu 

dalších 2 boardů se již týká změna zápůjčních podmínek, viz „nájemné“ 


